[ | Superlega Calcio
Ferrara

Stagione
Sportiva
2018 - 2019

Comunicato n° 97
10 Aprile 2019

-
>
o
&
-
>
—
-



SN
“L)’
SUPERLEGA CALCIO
FERRARA

i

Si informano tutte le societa che il 13 aprile é la data ultima per il

tesseramento di giocatori.

RATA SCADUTA 15 MARZO 2019

Si invitano le societa che ancora non hanno provveduto a saldare la
rata scaduta il 15 marzo scorso.



TORNEO CARLOTTI

La SuperlegacalcioFerrara indice ed organizza con inizio il 10 giugno

Presso il

Campo sportivo arginone -FERRARA
22° memorial “A. Carlotti”

‘nano per gli amici’

Torneo di calcio a 7 giocatori
Categoria Amatori

Categoria Over 35

Per ricordare la memoria di Adriano Carlotti immaturamente scomparso il
21/05/1995,che ha dedicato tutto il suo tempo libero a tenere in vita I'attivita
calcistica giovanile e dilettantistica della polisportiva Arginone contribuendo in
maniera determinante alla vita ed ai numerosi miglioramenti dell'impianto

sportivo di via Arginone.

Regolamento del torneo

Vige il regolamento ufficiale della Superlegacalcioferrara
Formula del torneo: gironi da impostare in funzione del numero di squadre iscritte
Ogni gara avra la durata di 50 minuti (2 tempi da 25’)

In caso di parita si batteranno 5 tiri di rigore



Determinazione della classifica finale:

La classifica sara definita attribuendo:
3 punti in caso di vittoria

2 punto in caso di Vittoria ai rigori

1 punti in caso di sconfitta ai rigori

0 punti in caso di sconfitta

In caso di parita tra due o piu squadre , per determinare la classifica finale si terra conto
nell'ordine di:
a)miglior punteggio conseguito negli incontri diretti
b)miglior differenza reti conseguita negli incontri diretti al 50°
c)minor penalita in Coppa Disciplina
d)miglior differenza reti conseguita in classifica generale
e)maggior numero di reti segnate in classifica generale
f)sorteggio
Modalita di iscrizione

Torneo RISERVATO ai gia tesserati della Superlegacalcioferrara

Quota di iscrizione: gratuita

Cauzione: € 90 che verra restituita al termine della manifestazione

Quota gara: € 45 da versare ad un incaricato prima dell’inizio di ogni incontro

Premi: 1°e 2° posto, sconti significativi sull’iscrizione al Campionato 2019/20,
3° e 4° posto e capocannoniere,ceste alimentari

Per informazioni contattare Riccardo Correggioli 3394168870, Max Caputo 3289611330

Ristorazione: sara disponibile tutte le sere bar e cucina



RISULTATI E CLASSIFICA 9AGIORNATA RITORNO

SERIE A

I MITICI RIST DUCALE - G.S.Q. LE QUERCE 0 - 0
COOP.IL MELOGRANO - BORGOROSSO 3 - 7
RISTO' ITALIA OVER 35 - PORTO VIRO 0 - 1
COOP. S.PIETRO COMACCHIO - VELOCE CONTRAPO' 0 - 0
POL. BIANCO AZZURRA - DOGATOVER 1 - 2
POL. CAPITELLO - VECCHIE GLORIE TAGLIOLEST 4 - 1
Disciplina
Ammoniti:

Alessio Cazzola (DOGATOVER) ;

Giuseppe Badall (G.S.Q. LE QUERCE);
Francesco Fabbri, Alessandro Viaro (I MITICI RIST DUCALE);
Dario Vallese (PORTO VIRO);

Jody Franzoso (RISTO' ITALIA OVER 35).
Diffide:

Stefano Franceschini (BORGOROSSO) ;

Stefano Poletti (DOGATOVER) ;

Alessio Marangon (PORTO VIRO);

Luca Banin (RISTO' ITALIA OVER 35);

Giuliano Mazzoni (VELOCE CONTRAPO') .
Squalifica per una giornata:

Alessandro Celeghini (I MITICI RIST DUCALE);

Giorgio Girotto (PORTO VIRO).



Classifica Punti Gio Vin
1 - POL. CAPITELLO 42 20 12
2 - G.S.Q. LE QUERCE 38 20 11
3 - COOP. S.PIETRO COMACCHIO 38 20 11
4 - BORGOROSSO 38 19 11
5 - DOGATOVER 37 19 11
6 - VELOCE CONTRAPO' 37 20 11
7 - I MITICI RIST DUCALE 29 21 8
8 - PORTO VIRO 22 19 7
9 - RISTO' ITALIA OVER 35 22 19 5
10 - POL. BIANCO AZZURRA 21 20 5
11 - PORTOVERRARA 20 20 4
12 - COOP.IL MELOGRANO 11 21 3
13 - VECCHIE GLORIE TAGLIOLESI 1 20 0
10® Giornata
VECCHIE GLORIE TAGLIOL - I MITICI RIST DUCALE Lun
G.S.Q. LE QUERCE - COOP.IL MELOGRANO Lun
PORTOVERRARA - RISTO' ITALIA OVER 35 Lun
PORTO VIRO - COOP. S.PIETRO COMACCH Lun
VELOCE CONTRAPO' - POL. BIANCO AZZURRA Lun
DOGATOVER - POL. CAPITELLO Lun
BORGOROSSO riposa
11® Giornata
COOP.IL MELOGRANO - I MITICI RIST DUCALE Lun
RISTO' ITALIA OVER 35 - BORGOROSSO Lun
COOP. S.PIETRO COMACCH - PORTOVERRARA Lun
POL. BIANCO AZZURRA - PORTO VIRO Lun
POL. CAPITELLO - VELOCE CONTRAPO' Lun
DOGATOVER - VECCHIE GLORIE TAGLIOL Lun
G.S.Q. LE QUERCE riposa
Giornate da recuperare
(4R) PORTO VIRO - BORGOROSSO Gio
(7R) G.S.Q. LE QUERCE - BORGOROSSO Mer
(7R) RISTO' ITALIA OVER 35 - DOGATOVER Mer

Par

6

15/04
15/04
15/04
15/04
15/04
15/04

29/04
29/04
29/04
29/04
29/04
29/04

11/04
17/04

17/04

Per

16
19

21:
21:
21:
21:
21:

21:

21:
21:
21:
21:
21:

21:

21:
21:

21:

00
00
00
30
00
00

00
00
00
00
00
00

30
00
00

Gol: Fat Sub C.D.
39 18 21
40 22 18
32 18 26
41 19 27
42 20 30
30 12 28
26 22 28
29 33 19
17 21 43
22 28 85
17 28 9
21 52 33
13 76 16
Taglio di po
Baura
Portoverrara
Porto Viro via mazzini
Contrapo
Dogato
Contrapo
Polesine Camerini
Comacchio Ider Carli
Villamarzana (RO)
Pontelangorino
Dogato
Porto Viro via mazzini
Baura
Polesine Camerini



FASI FINALI

NIE

SUPERLEGA CALCIO &

Stagione sportiva 2018/19 — OVE R 35

1* Fase

Le squadre che hanno confermato [l'iscrizione al campionato sono 26, pertanto vengono
sviluppati 2 gironi di serie “A” e “B”. Il campionato si svolgera nella prima fase con gare di
andata e ritorno. Le due ultime squadre classificate della Serie “A” retrocedono in "B”.

Le prime due squadre della Serie “B” vengono promosse in “A”

Fase Finale — Formula play off uguale per entrambe le serie

La prima squadra classificata accede direttamente alla finale. Dalla seconda alla quinta si
verranno a creare i sequenti abbinamenti:

e A) 2” classificata — 5" classificata (gara di sola andata)
e B) 3" classificata — 4* classificata (gara di sola andata)

Turno successivo:
Vincente A — Vincente B (gioca in casa la miglior classificata del girone in gara di sola andata
La vincente accede alla finale

In caso di parita tra reti fatte e subite al termine di ogni incontro si effettueranno i tiri di rigore




Fase Finale — Formula play out uguale per entrambe le serie

Quarti di finale: gara unica in casa della miglior classificata

A) 6" classificata — 13" classificata (gara di sola andata)
B) 7” classificata — 12 classificata (gara di sola andata)
C) 8" classificata — 11” classificata (gara di sola andata)
D) 9 classificata — 10* classificata (gara di sola andata)

Semifinali: gara unica in casa della miglior classificata

Vincente A — Vincente D
Vincente B — Vincente C

Le vincenti accedono alla finale

In caso di parita tra reti fatte e subite al termine di ogni incontro si effettueranno i tiri di rigore




SERIE B

AUT. FAZZINI/TERM. CAVALLINA - CAFFE' 80 OSTELLATO

DOMO MACCARETOLO - POL. CHIESANUOVA OVER

F.M. IMPIANTI ELETTRICI - TERRE DEL RENO OVER 35

CORONELLA OVER - UMBERTIANA

A.S.D GHERARDI CALCIO - BOCA TIME CAFE'

AUT. FAZZINI/TERM. CAVALLINA - MORETTI/MARECHIARO

CIRCOLO ARCI RUINA - CAFFE' 80 OSTELLATO
Disciplina

Ammoniti:

Massimiliano Michelotto, Piero Fontanesi (A.S.D GHERARDI CALCIO);
Eugenio Bigoni (AUT. FAZZINI/TERM. CAVALLINA);

Ruscel Kateu Mbakop (BOCA TIME CAFE' );

Matteo Ricchieri (CAFFE' 80 OSTELLATO) ;

Fabio Cotromino (CORONELLA OVER) ;

Antonio Tangorra (DOMO MACCARETOLO) ;

Andrea Balboni (POL. CHIESANUOVA OVER) .

Diffide:

Massimiliano Tessarin (AUT. FAZZINI/TERM. CAVALLINA);
Daniele Masciotti (CAFFE' 80 OSTELLATO) ;

Davide Tolentino, Nazareno Ferrari (CIRCOLO ARCI RUINA) ;
Emanuele Tuffanelli (CORONELLA OVER) .

Squalifica per una giornata:

Giuseppe Croce, Stefano Pesci (BOCA TIME CAFE' );

Fabio Mantovani (CAFFE' 80 OSTELLATO) .

Squalifica per due giornate:

Lorenzo Patracchini (AUT. FAZZINI/TERM. CAVALLINA).



Classifica

10 -

11 -

12 -

13 -

DOMO

POL.

MARZOCCHI FINAL DI RER

UMBERTIANA

Punti Gio Vin
UMBERTIANA 54 20 17
F.M. IMPIANTI ELETTRICI 49 21 15
MARZOCCHI FINAL DI RERO 35 20 10
A.S.D GHERARDI CALCIO 30 20 8
MORETTI/MARECHIARO 30 20 8
AUT. FAZZINI/TERM. CAVALLI 30 20 9
POL. CHIESANUOVA OVER 28 21 7
CORONELLA OVER 21 20 5
BOCA TIME CAFE' 19 20 4
CIRCOLO ARCI RUINA 19 20 3
CAFFE' 80 OSTELLATO 16 20 3
TERRE DEL RENO OVER 35 13 21 1
DOMO MACCARETOLO 12 21 3

MACCARETOLO

CHIESANUOVA OVER

BOCA TIME CAFE' -

MORETTI/MARECHIARO

TERRE DEL RENO OVER 35

10®* Giornata

CAFFE' 80 OSTELLATO Lun

F.M. IMPIANTI ELETTRIC Lun

CORONELLA OVER Gio

A.S.D GHERARDI CALCIO Lun

AUT. FAZZINI/TERM. CAV Lun

CIRCOLO ARCI RUINA Mer

riposa

11®* Giornata

F.M. IMPIANTI ELETTRIC - DOMO MACCARETOLO Lun
CORONELLA OVER - TERRE DEL RENO OVER 35 Mar
A.S.D GHERARDI CALCIO - MARZOCCHI FINAL DI RER Lun
AUT. FAZZINI/TERM. CAV - UMBERTIANA Lun
CIRCOLO ARCI RUINA - BOCA TIME CAFE' Lun
MORETTI/MARECHIARO - CAFFE' 80 OSTELLATO Mar
POL. CHIESANUOVA OVER riposa

Par

10

10

15/04

15/04

18/04

15/04

15/04

17/04

29/04

30/04

29/04

29/04

29/04

30/04

Per

10

10

15

21:

21:

21:

21:

21:

21:

21:

21:

21:

21:

21:

21:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Gol: Fat

51

49

42

27

28

24

31

26

17

22

17

20

22

Sub C.D.

9 23
23 24
23 28
25 21
29 86
24 25
27 43
32 16
33 16
30 49
37 22
38 20
46 19

San pietro in casale

Chiesa Nu

Final di

ova (FE)

Rero

Canaro (RO)

(FE)

Ferrara via arginone

Ravalle

Ferrara via arginone

Coronella

(FE)

Iolanda di Savoia

Tamara

Ruina

Ravalle

(FE)



FASI FINALI

O

SUPERLEGA CALCIO e

Stagione sportiva 2018/19 — OVE R 35

1A Fase

Le squadre che hanno confermato [l'iscrizione al campionato sono 26, pertanto vengono
sviluppati 2 gironi di serie “A” e “B”. Il campionato si svolgera nella prima fase con gare di
andata e ritorno. Le due ultime squadre classificate della Serie “A” retrocedono in "B”.

Le prime due squadre della Serie “B” vengono promosse in “A”

Fase Finale — Formula play off uguale per entrambe le serie

La prima squadra classificata accede direttamente alla finale. Dalla seconda alla quinta si
verranno a creare i seguenti abbinamenti:

e A) 2”classificata — 5" classificata (gara di sola andata)
e B) 3" classificata — 4* classificata (gara di sola andata)

Turno successivo:
Vincente A — Vincente B (gioca in casa la miglior classificata del girone in gara di sola andata
La vincente accede alla finale

In caso di parita tra reti fatte e subite al termine di ogni incontro si effettueranno i tiri di rigore




Fase Finale — Formula play out uguale per entrambe le serie

Quarti di finale: gara unica in casa della miglior classificata

A) 6” classificata — 13" classificata (gara di sola andata)
B) 7” classificata — 12 classificata (gara di sola andata)
C) 8" classificata — 11 classificata (gara di sola andata)
D) 9” classificata — 10" classificata (gara di sola andata)

Semifinali: gara unica in casa della miglior classificata

Vincente A — Vincente D
Vincente B — Vincente C

Le vincenti accedono alla finale

In caso di parita tra reti fatte e subite al termine di ogni incontro si effettueranno i tiri di rigore

Responsabili Superlega Calcio Ferrara: GIANCARLO BELTRAMI - ENRICO VENTURINI



