

# Superlega Calcio Ferrara

# Stagione Sportiva 2018 - 2019

Comunicato n° 97 10 Aprile 2019

**CATEGORIA OVER 35** 

Si informano tutte le società che il 13 aprile è la data ultima per il tesseramento di giocatori.

### **RATA SCADUTA 15 MARZO 2019**

Si invitano le società che ancora non hanno provveduto a saldare la rata scaduta il 15 marzo scorso.

### **TORNEO CARLOTTI**

La SuperlegacalcioFerrara indice ed organizza con inizio il 10 giugno

Presso il

Campo sportivo arginone -FERRARA

# 22° memorial "A. Carlotti" "nano per gli amici"

Torneo di calcio a 7 giocatori

Categoria Amatori

Categoria Over 35

Per ricordare la memoria di Adriano Carlotti immaturamente scomparso il 21/05/1995,che ha dedicato tutto il suo tempo libero a tenere in vita l'attività calcistica giovanile e dilettantistica della polisportiva Arginone contribuendo in maniera determinante alla vita ed ai numerosi miglioramenti dell'impianto sportivo di via Arginone.

### Regolamento del torneo

Vige il regolamento ufficiale della Superlegacalcioferrara

Formula del torneo: gironi da impostare in funzione del numero di squadre iscritte

Ogni gara avrà la durata di 50 minuti (2 tempi da 25')

In caso di parità si batteranno 5 tiri di rigore

### Determinazione della classifica finale:

La classifica sarà definita attribuendo:

3 punti in caso di vittoria

2 punto in caso di Vittoria ai rigori

1 punti in caso di sconfitta ai rigori

0 punti in caso di sconfitta

In caso di parità tra due o più squadre , per determinare la classifica finale si terrà conto nell'ordine di:

a)miglior punteggio conseguito negli incontri diretti

b)miglior differenza reti conseguita negli incontri diretti al 50°

c)minor penalità in Coppa Disciplina

d)miglior differenza reti conseguita in classifica generale

e)maggior numero di reti segnate in classifica generale

f)sorteggio

### Modalità di iscrizione

Torneo RISERVATO ai già tesserati della Superlegacalcioferrara

Quota di iscrizione: gratuita

Cauzione: € 90 che verrà restituita al termine della manifestazione

Quota gara: € 45 da versare ad un incaricato prima dell'inizio di ogni incontro

Premi: 1°e 2° posto, sconti significativi sull'iscrizione al Campionato 2019/20, 3° e 4° posto e capocannoniere, ceste alimentari

Per informazioni contattare Riccardo Correggioli 3394168870, Max Caputo 3289611330

Ristorazione: sarà disponibile tutte le sere bar e cucina

# RISULTATI E CLASSIFICA 9<sup>^</sup>GIORNATA RITORNO

### **SERIE A**

I MITICI RIST DUCALE	- G.S.Q. LE QUERCE	0 -	0
COOP.IL MELOGRANO	- BORGOROSSO	3 -	7
RISTO' ITALIA OVER 35	- PORTO VIRO	0 -	1
COOP. S.PIETRO COMACCHIO	- VELOCE CONTRAPO'	0 -	0
POL. BIANCO AZZURRA	- DOGATOVER	1 -	2
POL. CAPITELLO	- VECCHIE GLORIE TAGLIOLESI	4 -	1

### Disciplina

### Ammoniti:

```
Alessio Cazzola (DOGATOVER);

Giuseppe Badalì (G.S.Q. LE QUERCE);

Francesco Fabbri, Alessandro Viaro (I MITICI RIST DUCALE);

Dario Vallese (PORTO VIRO);

Jody Franzoso (RISTO' ITALIA OVER 35).

Diffide:

Stefano Franceschini (BORGOROSSO);

Stefano Poletti (DOGATOVER);

Alessio Marangon (PORTO VIRO);

Luca Banin (RISTO' ITALIA OVER 35);

Giuliano Mazzoni (VELOCE CONTRAPO').

Squalifica per una giornata:
```

Alessandro Celeghini (I MITICI RIST DUCALE);

Giorgio Girotto (PORTO VIRO).

Classifica	Punti	Gio	Vin	Par	Per	Gol: Fat	Sub	C.D.
1 - POL. CAPITELLO	42	20	12	6	2	39	18	21
2 - G.S.Q. LE QUERCE	38	20	11	5	4	40	22	18
3 - COOP. S.PIETRO COMACCHIO	38	20	11	5	4	32	18	26
4 - BORGOROSSO	38	19	11	5	3	41	19	27
5 - DOGATOVER	37	19	11	4	4	42	20	30
6 - VELOCE CONTRAPO'	37	20	11	4	5	30	12	28
7 - I MITICI RIST DUCALE	29	21	8	5	8	26	22	28
8 - PORTO VIRO	22	19	7	1	11	29	33	19
9 - RISTO' ITALIA OVER 35	22	19	5	7	7	17	21	43
10 - POL. BIANCO AZZURRA	21	20	5	7	8	22	28	85
11 - PORTOVERRARA	20	20	4	8	8	17	28	9
12 - COOP.IL MELOGRANO	11	21	3	2	16	21	52	33
13 - VECCHIE GLORIE TAGLIOLESI	1	20	0	1	19	13	76	16

### 10ª Giornata

VECCHIE GLORIE TAGLIOL - I MITICI RIST DUCALE Lun 15/04 21:00 Taglio di po

G.S.Q. LE QUERCE - COOP.IL MELOGRANO Lun 15/04 21:00 Baura

PORTOVERRARA - RISTO' ITALIA OVER 35 Lun 15/04 21:00 Portoverrara

PORTO VIRO - COOP. S.PIETRO COMACCH Lun 15/04 21:30 Porto Viro via mazzini

VELOCE CONTRAPO' - POL. BIANCO AZZURRA Lun 15/04 21:00 Contrapò

DOGATOVER - POL. CAPITELLO Lun 15/04 21:00 Dogato

BORGOROSSO riposa

### 11ª Giornata

COOP.IL MELOGRANO - I MITICI RIST DUCALE Lun 29/04 21:00 Contrapò

RISTO' ITALIA OVER 35 - BORGOROSSO Lun 29/04 21:00 Polesine Camerini

COOP. S.PIETRO COMACCH - PORTOVERRARA Lun 29/04 21:00 Comacchio Ider Carli

POL. BIANCO AZZURRA - PORTO VIRO Lun 29/04 21:00 Villamarzana (RO)

POL. CAPITELLO - VELOCE CONTRAPO' Lun 29/04 21:00 Pontelangorino

DOGATOVER - VECCHIE GLORIE TAGLIOL Lun 29/04 21:00 Dogato

G.S.Q. LE QUERCE riposa

### Giornate da recuperare

(4R) PORTO VIRO - BORGOROSSO Gio 11/04 21:30 Porto Viro via mazzini

(7R) G.S.Q. LE QUERCE - BORGOROSSO Mer 17/04 21:00 Baura

(7R) RISTO' ITALIA OVER 35 - DOGATOVER Mer 17/04 21:00 Polesine Camerini

# **FASI FINALI**



Stagione sportiva 2018/19

⇒ OVER 35

### 1<sup>^</sup> Fase

Le squadre che hanno confermato l'iscrizione al campionato sono 26, pertanto vengono sviluppati 2 gironi di serie "A" e "B". Il campionato si svolgerà nella prima fase con gare di andata e ritorno. Le due ultime squadre classificate della Serie "A" retrocedono in "B". Le prime due squadre della Serie "B" vengono promosse in "A"

### Fase Finale - Formula play off uguale per entrambe le serie

La prima squadra classificata accede direttamente alla finale. Dalla seconda alla quinta si verranno a creare i seguenti abbinamenti:

- A) 2<sup>n</sup> classificata 5<sup>n</sup> classificata (gara di sola andata)
- B) 3<sup>^</sup> classificata 4<sup>^</sup> classificata (gara di sola andata)

### Turno successivo:

Vincente A – Vincente B (gioca in casa la miglior classificata del girone in gara di sola andata

La vincente accede alla finale

In caso di parità tra reti fatte e subite al termine di ogni incontro si effettueranno i tiri di rigore

### Fase Finale – Formula play out uguale per entrambe le serie

Quarti di finale: gara unica in casa della miglior classificata

- A) 6<sup>h</sup> classificata 13<sup>h</sup> classificata (gara di sola andata)
- B) 7<sup>^</sup> classificata 12<sup>^</sup> classificata (gara di sola andata)
- C) 8<sup>^</sup> classificata 11<sup>^</sup> classificata (gara di sola andata)
- D) 9<sup>^</sup> classificata 10<sup>^</sup> classificata (gara di sola andata)

Semifinali: gara unica in casa della miglior classificata

Vincente A – Vincente D Vincente B – Vincente C →

Le vincenti accedono alla finale

In caso di parità tra reti fatte e subite al termine di ogni incontro si effettueranno i tiri di rigore

### **SERIE B**

AUT. FAZZINI/TERM. CAVALLINA	- CAFFE' 80 OSTELLATO	2 -	1
DOMO MACCARETOLO	- POL. CHIESANUOVA OVER	0 -	1
F.M. IMPIANTI ELETTRICI	- TERRE DEL RENO OVER 35	1 -	1
CORONELLA OVER	- UMBERTIANA	0 -	1
A.S.D GHERARDI CALCIO	- BOCA TIME CAFE'	3 -	2
AUT. FAZZINI/TERM. CAVALLINA	- MORETTI/MARECHIARO	1 -	1
CIRCOLO ARCI RUINA	- CAFFE' 80 OSTELLATO	1 -	1

### Disciplina

### Ammoniti:

```
Massimiliano Michelotto, Piero Fontanesi (A.S.D GHERARDI CALCIO);
Eugenio Bigoni (AUT. FAZZINI/TERM. CAVALLINA);
Ruscel Kateu Mbakop (BOCA TIME CAFE');
Matteo Ricchieri (CAFFE' 80 OSTELLATO);
Fabio Cotromino (CORONELLA OVER);
Antonio Tangorra (DOMO MACCARETOLO);
Andrea Balboni (POL. CHIESANUOVA OVER).

Diffide:
Massimiliano Tessarin (AUT. FAZZINI/TERM. CAVALLINA);
Daniele Masciotti (CAFFE' 80 OSTELLATO);
Davide Tolentino, Nazareno Ferrari (CIRCOLO ARCI RUINA);
```

### Squalifica per una giornata:

Emanuele Tuffanelli (CORONELLA OVER).

Giuseppe Croce, Stefano Pesci (BOCA TIME CAFE');
Fabio Mantovani (CAFFE' 80 OSTELLATO).

### Squalifica per due giornate:

Lorenzo Patracchini (AUT. FAZZINI/TERM. CAVALLINA).

Classifica	Punti	Gio	Vin	Par	Per	Gol: Fat	Sub	C.D.
1 - UMBERTIANA	54	20	17	3	0	51	9	23
2 - F.M. IMPIANTI ELETTRICI	49	21	15	4	2	49	23	24
3 - MARZOCCHI FINAL DI RERO	35	20	10	5	5	42	23	28
4 - A.S.D GHERARDI CALCIO	30	20	8	6	6	27	25	21
5 - MORETTI/MARECHIARO	30	20	8	7	5	28	29	86
6 - AUT. FAZZINI/TERM. CAVALL	I 30	20	9	3	8	24	24	25
7 - POL. CHIESANUOVA OVER	28	21	7	7	7	31	27	43
8 - CORONELLA OVER	21	20	5	6	9	26	32	16
9 - BOCA TIME CAFE'	19	20	4	7	9	17	33	16
10 - CIRCOLO ARCI RUINA	19	20	3	10	7	22	30	49
11 - CAFFE' 80 OSTELLATO	16	20	3	7	10	17	37	22
12 - TERRE DEL RENO OVER 35	13	21	1	10	10	20	38	20
13 - DOMO MACCARETOLO	12	21	3	3	15	22	46	19

### 10ª Giornata

DOMO MACCARETOLO	- CAFFE' 80 OSTELLATO	Lun 15/04	21:00 San pietro in casale
POL. CHIESANUOVA OVER	- F.M. IMPIANTI ELETTRIC	Lun 15/04	21:00 Chiesa Nuova (FE)
MARZOCCHI FINAL DI RER	- CORONELLA OVER	Gio 18/04	21:00 Final di Rero (FE)
UMBERTIANA	- A.S.D GHERARDI CALCIO	Lun 15/04	21:00 Canaro (RO)
BOCA TIME CAFE'	- AUT. FAZZINI/TERM. CAV	Lun 15/04	21:00 Ferrara via arginone
MORETTI/MARECHIARO	- CIRCOLO ARCI RUINA	Mer 17/04	21:00 Ravalle
TERRE DEL RENO OVER 35	riposa		

### 11ª Giornata

F.M. IMPIANTI ELETTRIC	-	DOMO MACCARETOLO	Lun	29/04	21:00	Ferrara via arginone
CORONELLA OVER	-	TERRE DEL RENO OVER 35	Mar	30/04	21:00	Coronella (FE)
A.S.D GHERARDI CALCIO	-	MARZOCCHI FINAL DI RER	Lun	29/04	21:00	Iolanda di Savoia (FE)
AUT. FAZZINI/TERM. CAV	-	UMBERTIANA	Lun	29/04	21:00	Tamara
CIRCOLO ARCI RUINA	-	BOCA TIME CAFE'	Lun	29/04	21:00	Ruina
MORETTI/MARECHIARO	-	CAFFE' 80 OSTELLATO	Mar	30/04	21:00	Ravalle

POL. CHIESANUOVA OVER riposa

# **FASI FINALI**



Stagione sportiva 2018/19

⇒ OVER 35

### 1<sup>^</sup> Fase

Le squadre che hanno confermato l'iscrizione al campionato sono 26, pertanto vengono sviluppati 2 gironi di serie "A" e "B". Il campionato si svolgerà nella prima fase con gare di andata e ritorno. Le due ultime squadre classificate della Serie "A" retrocedono in "B". Le prime due squadre della Serie "B" vengono promosse in "A"

### Fase Finale - Formula play off uguale per entrambe le serie

La prima squadra classificata accede direttamente alla finale. Dalla seconda alla quinta si verranno a creare i seguenti abbinamenti:

- A) 2<sup>^</sup> classificata 5<sup>^</sup> classificata (gara di sola andata)
- B) 3<sup>^</sup> classificata 4<sup>^</sup> classificata (gara di sola andata)

### Turno successivo:

Vincente A – Vincente B (gioca in casa la miglior classificata del girone in gara di sola andata

La vincente accede alla finale

In caso di parità tra reti fatte e subite al termine di ogni incontro si effettueranno i tiri di rigore

### Fase Finale – Formula play out uguale per entrambe le serie

Quarti di finale: gara unica in casa della miglior classificata

- A) 6<sup>h</sup> classificata 13<sup>h</sup> classificata (gara di sola andata)
- B) 7^ classificata 12^ classificata (gara di sola andata)
- C) 8<sup>^</sup> classificata 11<sup>^</sup> classificata (gara di sola andata)
  D) 9<sup>^</sup> classificata 10<sup>^</sup> classificata (gara di sola andata)

Semifinali: gara unica in casa della miglior classificata

Vincente A - Vincente D

Vincente B - Vincente C

Le vincenti accedono alla finale

In caso di parità tra reti fatte e subite al termine di ogni incontro si effettueranno i tiri di rigore

Responsabili Superlega Calcio Ferrara: GIANCARLO BELTRAMI - ENRICO VENTURINI